
MHMPP05F8OXQ

číslo smlouvy objednatele: INO/01/01/002354/2024

číslo smlouvy zhotovitele:

a

zastoupená: - jednatel

(dále společně jen jako „smluvní strany“)

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle § 1724 odst. 2 a § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“)

(dále jen jako „zhotovitel“) 
na straně druhé

(dále jen jako „objednatel“) 
na straně jedné

Hlavní město PRAHA
Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
IČO: 000 64 581, DIČ: CZ 000 64 581
ID DS: 48ia97h
bankovní spojení: PPF banka a.s., číslo účtu: 27-5157998/6000
zastoupené: Ing. Lukášem Stránským, ředitelem odboru služeb Magistrátu hl. m. Prahy

firma: LAMA PB s.r.o.
sídlo: Brod 45, 26101 Příbram I
IČO: 24749044 |
DIČ: CZ24749044
ID DS: af2u8uy j .
bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s., číslo účtu: 11077011/0300'I

Rámcová dohoda na provádění malířských prací 
(dále jen „smlouva“)



  

2 
 

 

 
I. 

Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem smlouvy je provádění malířských prací zhotovitelem pro potřeby objednatele, 
na základě písemných požadavků objednatele a za podmínek dohodnutých smlouvou, v 
souladu s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Rámcová 
dohoda na malířské práce v budovách MHMP“, vedené v Tender aréně pod č. ID: 
SLU/MZ/0004/24, zadané dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
a rozhodnutím objednatele o výběru nejvhodnější nabídky na dílo (tj. v souladu se zadáním 
veřejné zakázky a nabídkou vybraného uchazeče) a závazek objednatele řádně provedené 
dílo, či jeho části převzít a zaplatit za něj cenu dle smlouvy, a to po dobu platnosti smlouvy a 
plně v souladu s níže uvedenými ustanoveními smlouvy. 

 
2. Předmětem smlouvy jsou malířské práce, které zahrnují zejména škrábání staré výmalby, 
stěrkování a výmalbu prostor stanovených objednatelem. Součástí předmětu smlouvy jsou 
veškeré pomocné práce potřebné ke splnění předmětu smlouvy (příprava prostor – 
manipulace s nábytkem a jeho zakrytí, zakrytí podlahové plochy, osvětlovacích těles, oken, 
požárních hlásičů, místního rozhlasu, vypínačů, zásuvek apod., zapravení prasklin a otvorů, 
následný úklid a rozestavění nábytku do původního stavu), včetně dopravy potřebné k plnění 
předmětu smlouvy a likvidace vzniklého odpadu. 
 
 

II. 
Místo a doba plnění, smluvní pokuty 

 
1. Místem plnění jsou objekty objednatele na území hlavního města Prahy, které jsou ve 
správě odboru služeb MHMP. 
 
2. Zhotovitel je povinen započít s prováděním díla do 3 kalendářních dnů od doručení písemné 
dílčí objednávky objednatele, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.  
 
3. V případě prodlení zhotovitele se započetím provádění nebo ukončením díla v 
požadovaném termínu, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 1 000,00 Kč za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení. Tím není dotčeno 
právo objednatele na náhradu škody. Smluvní strany výslovně sjednávají, že objednatel je 
oprávněn smluvní pokutu, případně vzniklou náhradu škody, na které mu v důsledku porušení 
závazku zhotovitele vznikl právní nárok, započíst do kterékoliv úhrady, která přísluší zhotoviteli 
dle příslušných ustanovení této smlouvy. 
 
4. Smluvní pokuty sjednané dle tohoto článku smlouvy jsou splatné do 15 ti kalendářních dnů 
od okamžiku každého jednotlivého porušení specifikovaného v čl. II. odst. 3 této smlouvy, a to 
na účet objednatele. 

 
 
 

III. 
Provedení a převzetí díla 

 
1. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu prací.  

2. Veškeré vícepráce se zhotovitel zavazuje předem oznámit objednateli. Veškeré vícepráce 
musí objednatel předem odsouhlasit a musí být písemně dohodnuty formou dodatečné 
objednávky na základě cenové nabídky.  



  

3 
 

3. Termín zhotovení díla bude potvrzen zhotovitelem na písemné objednávce.  

4. Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že bude provedeno bez zjevných vad a 
nedodělků.  
 
 

IV. 
Povinnosti zhotovitele a objednatele 

 
1. Zhotovitel se zavazuje provádět výmalbu určených prostor v barevném provedení a v 
materiálu dle konkrétních požadavků objednatele. K nátěru mohou být použity pouze 
nezávadné materiály, které odpovídají platným předpisům. 

2. Zhotovitel se zavazuje respektovat časové požadavky objednatele na realizaci každé dílčí 
objednávky.  

3. Zhotovitel se zavazuje operativně zajišťovat požadavky objednatele v případě odstraňování 
následků provozních havárií na pracovištích objednatele.  

4. Zhotovitel je povinen před zahájením prací předložit k odsouhlasení cenovou nabídku na:  
 
- malování určených prostor,  
- škrábání staré výmalby,  
- izolování proti zatečení a nikotinu,  
- sádrování,  
- celoplošné stěrkování,  
- drobné zednické opravy, 
- atd., 
 
která bude vycházet z cenové nabídky a jednotlivých cen, které jsou stanoveny v příloze č. 1 
smlouvy, a která činí její nedílnou součást. Pro případ, že by některá z prací stanovena 
v příloze č. 1 nebyla, zavazuje se zhotovitel postupovat při určování ceny prací analogicky dle 
čl. V. odst. 1 smlouvy, tj. ceny za práce neuvedené v příloze č. 1 budou účtovány na základě 
platných ceníků RTS. 
 
5. Potřebu provádění prací uvedených čl. IV. odst. 4 smlouvy sděluje zhotovitel předem 
objednateli a vyžádá si k jejich provádění souhlas, pokud se nedohodnou jinak. 
 
6. Zhotovitel se zavazuje:  
a) oznámit svůj příchod a odchod na vrátnici a určenému zástupci objednatele,  
b) být vybaven a používat osobní ochranné pracovními prostředky (OOPP) odpovídající riziku 
ohrožení, které vyplývají z provádění výkonu své činnosti, dodržovat obecně platné předpisy 
BOZP, 
c) pracovat podle technologického nebo pracovního postupu,  
d) okamžitě přerušit práci v případě zpozorování nebezpečí, jenž, by mohlo ohrozit zdraví nebo 
životy osob; v rámci svých možností se pokusit ohrožení odvrátit a ihned situaci nahlásit 
určenému zástupci objednatele,  
e) nemanipulovat se zařízením, které není předmětem jeho pracovní činnosti,  
f) pohybovat se jen po určených komunikacích a prostorech, ve kterých je prováděna pracovní 
činnost, do jiných prostorů je vstup zakázán,  
g) dodržovat zákaz kouření ve všech prostorách pracoviště objednatele. Dodržovat zákaz 
jakékoliv manipulace s plamenem a činností, které by vedly ke vzniku požáru,  
h) dodržovat zákaz požívání alkoholických nápojů a jiných návykových látek při provádění 
prací, včetně zákazu nástupu a vstupu na pracoviště objednatele pod vlivem těchto látek,  
i) předat písemně určenému zástupci objednatele případně vyhledaná rizika,  
j) nahlásit každé zranění určenému zástupci objednatele.  



  

4 
 

 
7. Objednatel se zavazuje vytvořit zhotoviteli vhodné podmínky pro řádné provedení díla. 
 
8. Objednatel je povinen provedení každé dílčí objednávky obvyklým způsobem potvrdit na 
výkaz práce zhotovitele.  
 
 

V. 
Cena, platební a fakturační podmínky, doba plnění 

 
1. Cena díla prováděného na základě jednotlivých dílčích objednávek bude stanovována na 
základě cen uvedených příloze č. 1 smlouvy (nabídková cena zpracována dle výzvy 
k předložení cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Rámcová 
smlouva na malířské práce v budovách MHMP“), která tvoří její nedílnou součást. Ceny 
uvedené v příloze č. 1 smlouvy jsou pro zhotovitele závazné po celou dobu účinnosti smlouvy. 
Vícepráce, nad rámec cen položek soupisu prací uvedených v příloze č. 1 smlouvy budou 
účtovány po odsouhlasení druhou smluvní stranou na základě platných ceníků RTS.  
 
1.1. Cena díla prováděného na základě jednotlivých dílčích objednávek zahrnuje veškeré 
náklady zhotovitele, vč. cestovného, materiálu, krycí folie, popř. kartonu, veškerých prací, prací 
ve výškách (použití žebříku nebo lešení), hrubého úklidu, vystavení výkazu práce apod. 
 
1.2. Zhotovitel nebude uplatňovat zálohové platby.  
 
1.3. Rozsah provedených prací, které budou realizovány na základě jednotlivých dílčích 
objednávek objednatele, nepřekročí částku 5 600 000,00 Kč 
(slovy: pětmilionůšestsettisíckorunčeských) bez DPH, za celou dobu trvání smlouvy.  
 
2. Cena díla, provedeného na základě jednotlivé dílčí objednávky, bude objednatelem 
zaplacena na základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem, který musí splňovat 
náležitosti daňového dokladu (dále jen „faktura“) podle zákona č. 235/2004 Sb., v platném 
znění. Faktura, která nebude mít náležitosti daňového dokladu, bude objednatelem vrácena a 
zhotovitel je povinen vystavit fakturu novou.  

3. Součástí faktury musí být výkaz práce - rozpis prováděných prací, včetně výměr jednotlivých 
místností a prostor (v m2), potvrzený určeným zástupcem objednatele.  

4. Splatnost faktur je dohodou smluvních stran sjednána ve lhůtě do 30 ti dnů od doručení 
faktury objednateli s ohledem na povahu závazku. Termínem úhrady se rozumí den odepsání 
částky z účtu objednatele.  

5. Pro případ prodlení objednatele s úhradou dlužné částky po lhůtě splatnosti může zhotovitel 
po objednateli vyžadovat zákonný úrok z prodlení.  

6. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu na provedené dílo nejdříve v den předání díla 
provedeného na základě dílčí objednávky objednateli, nejpozději však do 7 dnů od předání 
díla.  
 
7. V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR) a taktéž v souladu s příslušným nařízením 
ředitele Magistrátu hl. m. Prahy k zajištění povinnosti uveřejňovat smlouvy prostřednictvím 
registru smluv nesmí faktura v rozsahu a předmětu plnění obsahovat osobní údaje fyzických 
osob jako například jméno a příjmení fyzické osoby, datum narození, číslo jejího bankovního 
účtu a její kontaktní údaje (telefon, e-mail), DIČ fyzické osoby podnikající. V případě, že tyto 
osobní údaje budou v rozsahu a předmětu plnění faktury uvedeny, musí být následně tyto 



  

5 
 

údaje při zveřejňování informací pro občany v systému otevřených dat a v registru smluv 
anonymizovány 
 
8. Smlouva se uzavírá na dobu určitou 4 (čtyř) let, počínaje dnem nabytí účinnosti 
smlouvy, nebo do vyčerpání finančního limitu 5 600 000,00 Kč bez DPH ze strany 
objednatele. Vyčerpáním finančního limitu ze strany objednatele se má na mysli, že součet 
všech plnění pro objednatele na základě smlouvy dosáhne výše uvedeného limitu. 

 
 

VI. 
Odpovědnost za vady 

 
1. Objednatel je povinen reklamovat zjevné vady kvality a rozsahu díla prováděného na 
základě dílčí objednávky a prací okamžitě při jejich zjištění, nejpozději však do tří dnů ode dne 
dodaného díla provedeného na základě dílčí objednávky nebo práce. Ostatní vady, které 
objednatel nemohl zjistit ani při vynaložení odborné péče, je objednatel povinen oznámit 
zhotoviteli bez zbytečného odkladu, nejpozději však do doby skončení záruky. Zhotovitel je 
povinen bezúplatně odstranit reklamovanou vadu díla ve lhůtě do 3 pracovních dnů, pokud se 
smluvní strany nedohodnou jinak.  
 
2. V případě, že reklamovaná vada není včas a řádně odstraněna, má objednatel právo na 
slevu 25 % z ceny za dílo provedené na základě konkrétní dílčí objednávky. Zaplacením této 
sankce není dotčeno právo objednatele na náhradu škody. Neodstraní-li zhotovitel vadu do 5 
dnů od její reklamace, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vady na účet zhotovitele.  

3. Zhotovitel poskytuje objednateli na použitý materiál a dílo provedené na základě dílčí 
objednávky dle této smlouvy záruku v délce 24 měsíců.  

4. Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem předání díla, provedeného dle dílčí 
objednávky.  
 

 
VII. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Pokud ve smlouvě není ujednáno jinak, řídí se právní vztahy smluvních stran OZ.  

2. Smlouvu je možné měnit nebo doplňovat pouze formou písemných, vzestupně číslovaných, 
datovaných a oběma smluvními stranami podepsaných dodatků.  

3. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí učiněnou kteroukoli 
ze smluvních stran, a to i bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet 
prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 
Zhotovitel se zavazuje dokončit již započaté dílo objednané na základě dílčí objednávky, a to 
i po skončení výpovědní doby.  

4. Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 4 
stejnopisy a zhotovitel 1 stejnopis. Předchozí věta neplatí, bude-li smlouva uzavřena v 
elektronické podobě s připojením platných elektronických podpisů oprávněných zástupců 
smluvních stran. Pro tento případ postačí jedno vyhotovení smlouvy. 

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byla smlouva uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, číselné označení smlouvy, datum jejího podpisu a text smlouvy. Smluvní 
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 OZ a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek. 



11. Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:

V Praze dne V Příbrami dne

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: 2024.03.06Datum: 2024.03.04

LAMA PB s.r.o.

jednatel

6

-

Hlavní město Praha 
Ing. Lukáš Stránský 
ředitel odboru služeb MHMP

Příloha č. 1 – Nabídková cena – modelový soupis prací
Příloha č. 2 - Pojistná smlouva
Příloha č. 3 - Prohlášení zhotovitele o poddodavatelích

(

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů zajistí objednatel.

7. Smluvní strany se dohodly na tom, že žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit 
práva a závazky ze smlouvy třetí osobě, bez výslovného písemného souhlasu druhé smluvní 
strany.

8. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle článku VII. odst. 6. smlouvy.

9. Odpovědnost zhotovitele za způsobenou škodu při plnění předmětu smlouvy je kryta 
pojištěním až do výše 10 000 000,00 Kč se spoluúčastí maximálně 10 000,00 Kč.

10. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, že jim nejsou známy žádné důvody, 
pro které by tato nemohla být řádně plněna, nebo které by způsobovaly její neplatnost a že se 
nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.







-

40,00m2 1,00078421106778441

65,00m2 1,00078421110178411

67,00m2 1,00078421110378412

70,00m2 1,000784 78421110513

70,00m2 1,00078421110778414

72,001,000m278421110978415

75,00m2 1,00078433100178416

Součet celkem v Kč bez DPH 1 318

Příplatek k cenám 1x maleb 
ze směsí za mokra 
otěruvzdorných za barevnou 
malbu v náročném odstínu

Dvojnásobné bílé malby ze 
směsí za mokra výborné 
otěruvzdorných v 
místnostech výšky do 3,80 m

Dvojnásobné bílé 
protiplísňové malby v 
místnostech výšky do 3,80 m

Dvojnásobné bílé malby ze 
směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v 
místnostech výšky do 5,00 m 
Dvojnásobné bílé malby ze 
směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v 
místnostech výšky přes 5,00 
m
Dvojnásobné bílé malby ze 
směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných na schodišti 
výšky do 3,80 m 
Dvojnásobné bílé malby ze 
směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných na schodišti 
výšky do 5,00 m



PALots) c .

V!

Z-VPPN6O/N

Pojištění odpovědnosti za škodu podnikatele

NE

c9

ANO
NE

ANO

ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA

83 — 
i =Číslo pojistné smlouvy 38980878 1 ’

Stav k datu 22 11.201
Kod pojištěno DPO02
Pořadové Číslo pojištěni 3

Pojistnik, Pojištěný:
Název firmy. LAMA PB s.no. 
IČ: 24749044

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištěni je nedílnou součásti srn ouvy výše uvedeného cis a

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojliťovny
Výše příjmů, které jsou předmětem d ně z přijmu popř. předpokládané příjmy Kč 
Máte, sjednáno pojištění pro stejná pojistná nebezpečí
NE

NE
NE

V provozovně se vyrábějí nebo zpracovávaj potraviny
S provozovanou činností jsou spojeny práce s hořlavínan nebo chemik iemi 
radioaktivními látkami nebo s otevřeným ohněm
S provozovanou činností jsou spojeny prače s výbušnin i n a třaskavina n
S provozovanou činností jsou spojeny práce ve výškách nad 5 m
S činností je spojeno provozování střediska praktického vyučováni
bez právní subjektivity nebo pracoviště praktického vyučováni
Pří poskytováni služby dochází k odkládaní věci zákazníku na n istech, která nejsou trvale hltdana

looooooo,. 
Česka republika 

10 000-

2.2. Toto pojištění se řdi Všeobecnými p jistnými podmínkami pro pojištění odpovědno za škodu V PPOS 2005 dále jen 
„všeobecné pojistné podminky"). Doplňkovými pojíst ými podmínkami pro pojištěni obecné odpovědnosti za škodu podni- 
katele a průmyslů DPPP 2005 (dále jen „doplňkové po stné podmínky“), ujednáními v Úvodni časti pojistné smlouvy a ujed
náními tohoto pojištění.

4. Pojistná nebezpečí a rozsah pojištění
4.1. Pojištěni se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s:
~ činnostmi uvedenými ve výpisu z obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze č. CPIIZI ze dne 
19.10 2010
4.2. Odchylně od Článku 3 bodu 1 pism. O doplňkových pojistných podmínek se pojištění vztahuje i na škody na věcech, n 
kterých pojištěný prováděl objednanou činnost, pokud ke Škodě došlo proto, že tato činnost byla provedena vadně Předpo
kladem vzniku práva na plněni z pojištěni je skutečnost že pojištěny dodržel předepsaný nebo notoricky známy či běžně pou
žívaný postup, resp. návod k používaní zařízeni, stroje nebo jme věci

Na základě požadavku pojistníkaje sjednána tato zn pojištění, která nahrazuje před ozi verze pojištění t hoto pořadové- 
ho čísla a je platná o Je dne 22. 11.2013.

c =====U m= 

§ === - —— 
8 =
D sss

Pojištěni v základním rozsahu se sjednává s limitem plněni v Kč 
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsah m
Pojištění v základním rozsahu sc sjednává sp iúčastí v Kč

1. Účastníci smlouvy
Pojišťovna:
Česká pojišťovna a Spálená 75 1 113 04 Praha | Česka rep.. ka, IČ 45272956, DIČ CZ699001273 z ni
v obchodním rejstříku Městské! soudu v Praž , oddil B, v k ka 1464

strana 1 2 3hentsk ervi; +4 C 11 .ceskapojistovna.cz

ceskapojistovna.cz


4.4. Pojištění se dale sjedna v »2 ah téchto d ložek

Pojistné v Kč

Klientský servis el +420 841114 4, w ce ■ j stovna z strana 223

Kod pojištění. DPO02
Pořadové číslo pojištění 3

01
02
03

4.5. Odchylně od ustanovení článku 10 bodu i všeobecných pojistných podmínek se ujednav že zachraflovad náklady na 
záchranu života nebo zdraví osob nahradí pojišťovna nejvýše do 30 0 limitu nebo sublimitu pojistného plněni sjednaného 
v pojistné smlouvě pro pojistné nebezpečí, kterého se zachranovací náklady týkají.

Doložka V79 Pojištění náhrady nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou následkem pracovního úrazu nebo nemo 
ci z povoláni
Odchylně od doplňkových pojistných podmínek se ujednává, žc pojištění se vztahuje i na náhradu nakladu vynalozených 
zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku nedbalostniho protiprávního jedná- 
tu pojištěného. Toto pojištění se však vztahuje jen na pí ípady, kdy se na odpovědnost za pracovní úraz nebo nemoc z povola
ní, ke kterým se náklady na zdravotní péči vážou, vztahuje zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu pri pra
covním úrazu nebo nemoci z povolaní, za předpokladu, že v době trváni po štění došlo k : r vnimu úrazu nebo byla 
zjištěna nemoc z povoláni. •====
Pojištění v rozsahu doložky V79 se sjednává se sublimitem plnění v Kč S
Pojištění v rozsahu doložky V9 se sjednává s uzemním rozsahem S
Pojištěn v rozsahu doložky V79 se sjednává se spoluúčastí v Kč S

Doložka V72 Pojištění odpovědnosti za škodu na věcech užívaných pojištěným
Odchylně od ustanoveni článku 6 bod 1 písni g) všeobecných pojistných podmínek s • ujc na i, že ■ stem se vztahuje n 
odpovědnost, za škodu na věcech, které pojištěny užíva. Pojištění se však nevztahuje na škod zniklé opotřebením, nadměr
ným mechanickým zatížením a chybnou obsluhou Pouštění se dále nev tahuje na škody vznikle pohřešováním věci.
Pojištěni v rozsahu doložky V72 se sjednává se sublimitem plněni v Kč
Pojištění v rozsahu doložky V72 se sjednává s územním rozsahem
Pojištěni v rozsahu doložky V72 se sjednává se spoluúčastí v Kč

5. Rozsah pojištění
Pol. č. Pojistná nebezpečí

Pojištěni odpovědnosti za škodu v základním rozsahu
Pripoj išténí odpovědnosti za škodu v rozsahu doložky V 70 

, Připojištění odpovědnosti za škodu v ro sáhu doložky V 71

Doložka V71 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vibracemi, sesedáním, 
sesouváním půdy, erozí a v důsledku poddolování
Odchylně od ustanoveni článku 3 bod 1písni a) doplňkovych pojistných podmínek c ujed „ v sev2 ta oje na
odpovědnost za škodu způsobenou vibracemi, sesedáním, sesouváním pudy, erozí . v d sledku dd =
Pojištěni v rozsahu doložky V71 se sjednává se sublimitem plněni v Kč S
Pojištění v rozsahu doložky V71 se sjednává s územním rozsahem S
Pojištění v rozsahu d ložky V71 se sjednav a se spoluúca. ti v Ke S

4.3. Pojištěny .se podílí na plněni z každé škodné události spoluúčastí, která je sjednán p cbezpečí 21 žje pl- 
něno. Je-li v rámci jedné škodné t al éno z více pojist ých nebez eči, po ' se pojišti a p e kalosti 
nejvyšši sjednanou spoluúčastí

Číslo poji asm uvy: 38 808 8 11
Stavkda 22.

Doložka V70 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jinak ne ■ na zdraví, usmrcením, 
poškozením, zničením nebo pohřešováním věci
Odchylné od ustanovení článku 2 bod I doplňkových p istných podminek se ujednává, že poji ni v . c na dpoved- 
nost za škodu vzniklou třetí osobě jinak než úrazem nebo jiným poško emm zdraví této osoby n, ičenim nebo
pohřešováním věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívaní. Předpokladem /niku práva na plněni z pojištěni 
rozsahu tohoto ujednám je, že ke vzniku (škodné událi sti) došlo v době trvání pojištění v souvislosti s pojištěnou činnost 
nebo vztahy z teto činnosti vyply vajicimi Pojištěni se však nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou prodlením se spl
něním smluvní povinností. Dále se pojistě í nevztahuje na odpovědnost z t schodek na finančních hodnotách, jejíchž správou 
byl pojištěný poveren, a na odpovědnost za Škodu vzniklou při obchodováni s cennými papiry. Pojištěni se rovněž nevztahuje 
na odpovědnost za Škodu způsobenou pojištěným tako členem představenstva či dozorčí rady jakékoliv obchodní společnosti 
Dále se ujednává, že pokud není níže uvedeno jinak, pojištění se nevztahuje na odpovědnost za Škodu vzniklou v souy islosti s 
poradenstvím ve věcech dotací z Evropské Unie včetně zpracovaní žádosti o dotac. a gr t za škodu vzniklou souvislosti 
s organizaci veřejných zakázck a dále vzniklou v souy islosti s vymáháním pohledáve
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává se sublimitem plném v Kč S
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednav s územnim rozsahem S
Pojištěni rozsahu doložky V70 se sjednav se spoluúčasti v Kč S



y

Pojistné v Kč

o

f díSjednáno V d:

MA PB s,r.o

Podpis a razítko) pojistník

•0

Strana 3 z 3

Podpis a ra itko zástupo Ceske pojišťov 1 s. 
po věřenéh uzavřci im této smi

Dana D va 
0931

8. Závěrečná ujednání
Odpovědi pojistnika na tazv pojišťovny a údaje j v é u to ''i jištění se v 2 za dpov •i pí i é d
pojisťc vny a pojistniks n podpisem potvrzuje jejich uplnost a p ■div st.

Číslo pojistné smlouvy 38980878-11
22 2013

Pojist ík svým podpi ale pot je, zal pojisti odn it u e mé v odé 2 2 t hHopojt 1

7. Přílohy
Součásti pojistné smlouvy j p oh vý su z o c ít ej t ( 23

6. Počátek a doba trvání pojištění
Pojištění se sjednává na dobu od 00: h d. dne 1 13 Jo k > iin ) r 1 i e sir e nl >
smlouvy. Pro účely tohoto pojištění je poslednim dnem pojistného toku Jen v roce, kt dchází v jic Iv

i ním roce, který se em ěsicem hoduj prvni pojistného roki

D DPO
ad ; 1

ien se el 2 3 ’ 1 , '

' o

Polí. I Pojistná nebezpečí __________ _ _____  _______
04 ^Připojištěni dpovědnosti za skodu Vrozsahudolozky V 72

| 05 Připojištění odpovědnosti za škodu v i ozsahu doložky V 7 9
Pojistné za všechna pojistná nebezpe či v Kč
Po ištěr se sjednává s obchodní slevou 40, )0 % ' v Kč
Roční pojistné po zaokrouhlení v Kč



7

Příloha č. 3 k návrhu smlouvy

Zadavatel;

Hlavní město Praha

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu podle ustanovení § 31 zákona č. 134/2016
Sb., o zadavani veřejných zakázek.)

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ K PODDODAVATELUM

e
bude plnit veřejnou zakázku sám a nevyužije poddodavatele

V Příbrami dne2C. d. 2 02 (

- jednatel

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ")

se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01

IČO: 00064581

Název dodavatele: LAMA PB s.r.o. 

sídlo: Brod 45, 261 01 Příbram 

IČO:24749044

Dodavatel čestně prohlašuje, že, bude-li s ním uzavřena smlouva/objednávka na veřeinou 
zakázku: }

Veřejná zakázka:

„Rámcová dohoda na malířské práce v budovách MHMP"


		2024-03-04T15:02:13+0100
	Ing. Lukáš Stránský


		2024-03-06T10:04:47+0100
	MICHAL MAŠEK




